
 in浜松

美ら   へさぁ！
セントレアから沖縄旅

主催：中部国際空港（株）協賛：沖縄県名古屋情報センター、遠州鉄道（株）、宮古島観光協会

※イベント内容は変更となる場合がございます。

2024年7月20日（土）10:00~16:00
浜松市ギャラリーモール ソラモ（浜松駅前）場所

ステージPR 物販・PRブース

ステージスケジュール

沖縄物産展「ありん・くりん琉球」
沖縄定番のお菓子や雑貨を販売
ちんすこうのつかみ取りも開催！

PRブース
・e-wing（バス実車展示予定）
・就航航空会社
・沖縄観光情報

で行こう！

15:00

10:30~ 与那覇政克～かっちゃん～

ジャアバーボンズ（バンド）

与那覇政克～かっちゃん～（沖縄民謡）

沖縄伝統芸能研究所「紫蘭」（唄三線、エイサーなど）

12:00~ ジャアバーボンズ

15:00~ ジャアバーボンズ

13:00~ 沖縄伝統芸能研究所「紫蘭」

14:30~ 沖縄伝統芸能研究所「紫蘭」

12:30~ 与那覇政克～かっちゃん～

14:00~ 与那覇政克～かっちゃん～

11:00~ 沖縄伝統芸能研究所「紫蘭」※三線のみ

14:00

13:00

12:00

11:00

10:00


